
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

в городе Москве 

 

 
19.01.2011         № 27/7 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Регламент муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования 

Проспект Вернадского в городе Москве. 

 

    В соответствии с п.7 статьи 8 Устава внутригородского муниципального 

образования Проспект Вернадского в городе Москве, муниципальное 

Собрание решило: 

1. Внести изменения в статьи 2 и 11 Регламента муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования Проспект 

Вернадского в городе Москве. 

Пункт 2 читать в следующей редакции:  

Очередные заседания Собрания проводятся ежемесячно каждую  

вторую среду, за исключением летнего перерыва в работе 

Собрания. 

Пункт 11 читать в следующей редакции: 

Очередные заседания Собрания проводятся каждую вторую 

среду с 15.00 до 18.00 часов. 

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект 

Вернадского в городе Москве А.Н. Олейника. 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Проспект Вернадского в городе Москве                                         А.Н. Олейник 
 


